[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.05.2025                                                                                                   № 199
г. Мурино

		О лишении статуса Единой теплоснабжающей организации
в сфере теплоснабжения на территории МО «Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
МБУ «Центр благоустройства и строительства»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.05.2025 № 190 «Об изъятия муниципального имущества из оперативного управления МБУ «ЦБС» и передаче муниципального имущества в оперативное управление МБУ «СРТ», уведомлением МБУ «ЦБС» от 30.04.2025 № 271, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Лишить МБУ «Центр благоустройства и строительства» статуса Единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с 01.06.2025г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.С. Бережного.

Глава администрации 							            А.Ю. Белов

image1.jpeg